



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# KMLG Holding af 2008 ApS

Lorentvænget 20, Næsbyhoved-Broby, 5270 Odense N

CVR-nr. 31 86 87 34

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Kaj Mellegaard Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KMLG Holding af 2008 ApS Lorentvænget 20 Næsbyhoved-Broby 5270 Odense N
	CVR-nr.: 31 86 87 34 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kaj Mellempgaard Sørensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomhed</b>	Forlaget Øknom Online ApS, Aabenraa
<b>Associeret virksomhed</b>	Forlaget Hedwig ApS, Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af fast ejendom samt i investering og anden formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 125.232 mod 79.218 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>202.929</b>	<b>295.068</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.859	-187.859
<b>Driftsresultat</b>	<b>15.070</b>	<b>107.209</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	246.377	132.007
Andre finansielle indtægter	17.000	15.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-134.559	-150.666
<b>Resultat før skat</b>	<b>143.888</b>	<b>103.550</b>
Skat af årets resultat	-18.656	-24.332
<b>Årets resultat</b>	<b>125.232</b>	<b>79.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	125.232	79.218
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.232</b>	<b>79.218</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.913.871	5.101.730
Materielle anlægsaktiver i alt	4.913.871	5.101.730
Kapitalandel i associeret virksomhed	597.353	350.977
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.202	84.737
Finansielle anlægsaktiver i alt	661.555	435.714
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.575.426</b>	<b>5.537.444</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	0	11.429
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.429</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.575.426</b>	<b>5.548.873</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	310.067	184.835
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>435.067</b></u>	<u><b>309.835</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.354.993	3.520.773
	Gæld til pengeinstitutter	661.103	713.166
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.016.096</u>	<u>4.233.939</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	231.382	239.140
	Gæld til pengeinstitutter	48.403	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.614	22.726
	Selskabsskat	20.262	1.606
	Anden gæld	811.602	741.627
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.263</u>	<u>1.005.099</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.140.359</b></u>	<u><b>5.239.038</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>5.575.426</b></u>	<u><b>5.548.873</b></u>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	638	0
Andre finansielle omkostninger	<u>133.921</u>	<u>150.666</u>
	<b><u>134.559</u></b>	<b><u>150.666</u></b>

**2. Gældsforpligtelser**

	<u>Gæld i alt 30/4 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.521.785	166.792	3.354.993	2.686.926
Gæld til pengeinstitutter	<u>725.693</u>	<u>64.590</u>	<u>661.103</u>	<u>371.971</u>
	<b><u>4.247.478</u></b>	<b><u>231.382</u></b>	<b><u>4.016.096</u></b>	<b><u>3.058.897</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.275 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrev giver pant i ovenstående ejendomme.

Selskabet har deponeret realkreditpantebreve på i alt 3.745 t.kr. til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter. Realkreditpantebreve giver pant i ovenstående ejendomme.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige medlemmer i ejerforeningen Annasholmsgade for ejerforeningens gæld.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.